
ŠALDOVO DIVADLO
režie, choreografie Alena Pešková

Určeno pro 2. stupeň ZŠ, SŠ

Láska a nenávist, smrt a smíření… Věčný příběh geniálního 
dramatika, jemuž touto inscenací u příležitosti 400. výročí jeho 
úmrtí vzdáváme hold. Příběh, který stojí nad časem a prosto-
rem, příběh, který se odehrává neustále. Takové zpracování vám 
nabízí i nastudování baletu Romeo a Julie v režii a choreografii 
Aleny Peškové. Nezvykle a možná překvapivě ve spolupráci 
se souborem činoherním. Zpracování, které je postaveno na 
osobnostech tanečníků libereckého souboru – nejen z oblasti 
klasického baletu. A nad tím vším hudba Sergeje Prokofjeva – 
snad „nejpopulárnější“ hudba, která kdy byla pro balet zkompo-
nována.

10. 1. 2019 v 10.00

dfxš

ROMEO a JULIE
A. Pešková | S. Prokofjev I W. Shakespeare

Film-balet


